保護者各位

 余寒の候、保護者の皆様に置かれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、常日頃より幼体連に対し暖かいご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、今回子どもたちには、ダチョウ王国にてダチョウをはじめ様々な動物にふれあい、エサやり体験にも挑戦してもらいます。

また、ダチョウの卵を使用した名物の巨大目玉焼きも試食します。味は・・・・（笑）

その他、この季節に旬を迎えるイチゴをおなか一杯イチゴを味わってもらいます。

年長最後の冒険クラブで素敵な思い出を作りませんか。皆様のご参加を心よりお待ちしています。

                                                           募集内容

    ★期日  ３月６日（土)

    ★支払い方法  当日現金

★料金  ７,０９１円

                                                             （税込み 7,800円)

     ★場所  茨城県笠間市

★定員  ４５名

★申し込み・キャンセル方法★

２月２０日（土）よりメールにて一斉受付をスタート致します。

今回も先着順の受付となりますので募集定員に達し次第受付を終了させていただきます。

締め切り後の申し込みに関してはキャンセル待ちとなりますので参加をご希望の方は

お早めの申し込みをお願い致します。

★キャンセル料→当日連絡は２０００円